etc. etc.

W skutek prośby Braci Morawczyków (Hernhuter), pragnących osieść w Naszém Królestwie Polskiém, byleby na zawsze byli wolnymi od obowiązku osobistej służby wojskowej.

Zważywszy, iż podobne uwolnienie zostało już udzielone Mennonistom postanowieniem Królewskim z dnia 4 (16) lipca 1817.

Na raport Namiestnika naszego w Królestwie Polskiem; postanowiliśmy i stanowimy co następuje:

Art. 1. Rozporządzenia, pomienionego Królewskiego postanowienia z dnia 4 (16) lipca 1817 dla Mennonistów wydanego, rozciągać się również mają do Braci Morawczyków (Hernhuter, którzyby osiedli w Naszém Królestwie polskiem.

Art. 2. Ogłoszenie, tudzież wykonanie niniey-

szego postanowienia, które w Dzienniku praw umieszczoném bydź ma, Kommissyom Rządowym, w czym do której należy, polecamy.